íl T\

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO

GABINETE DA PREFEITA

Oficio n° 043/2024 - GAPRE

Rio Tinto - PB, 25 de março de 2024.
A Senhora

ELISELMA SILVA DE OLIVEIRA

Prefeita Municipal de Marcação/PB
Rua Manoel Benevenuto do Prado - Centro

Marcação/PB.

ASSUNTO: Autorização de carona da adesão a Ata de Registro de Preços n° RP
00007/2024, referente ao Pregão Presencial n° 00003/2024.

Senhora,

Em atendimento ao oficio n° 0038/2024 de 21 de março de 2024, com fulcro na Lei
14.133/2021 - art. 86, § 2° e 3°, I e II e Decreto n° 11.462/23 e LEI N° 14.770, DE 22 DE

DEZEMBRO DE 2023, em resposta a V.S®, informa a autorização sobre a possibilidade de
fornecimento que tem por OBJETO: Contratação de uma empresa do ramo pertinente para
aquisição de peixes destinados a distribuição gratuita com a população do município de Rio
Tinto - PB, por ocasião da semana santa 2024, referente ao Pregão Presencial SRP n°
00003/2024, Adesão a Ata de Registro de Preços 00007/2024, venho por meio desta
informa a concordância desta edilidade autorizando, conforme solicitados no oficio em tela

constantes na Ata de Registro de Preços 00007/2024 - Prefeitura Municipal de Rio Tinto.

Na oportunidade encaminhamos cópias do Parecer jurídico. Ata da Reunião, Ata de
Registro de Preços, publicação de todos os atos, com também: (Aviso de Licitação,
Adjudicação, Homologação, extrato de ata e demais existentes), cópia do edital completo e
seus anexos.

Ressalto que para quaisquer informações contatar por e-mail: qabinete@riotinto.pb.qov.br /
licitacaopmrt@qmail.corn ou endereço de nossa sede, situada Rua Assis Chateaubriand,
S/N - Centro - Rio Tinto - PB, - CEP; 58297-000.

Atenciosamente

Assinado de fo/ma digllal por
MAGNA CEUrEKNANPES

CiERl3ASl;45664935472

Dados: 2074.03.26 15:21:06

-Ü3'00'

MAGNA CEL!

FERNANDES

GERBASI:45664935472

MAGNA CEL! FERNANDES GERBASl

Prefeita Constitucional

Impresso por convidado em 02/12/2025 11:59. Validação: A370.8412.F40C.BB26.5F5F.493D.9F42.DE93.
Resposta oficial do órgão gerenciador autoriza... Doc. 56399/24. Data: 10/05/2024 16:06. Responsável: Luan F. P. de Oliveira.

67

67